申請日　平成   年   月   日

たまロケーションサービス　御中

会社名又は団体名

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

たまロケーションサービス撮影支援利用申請書

多摩市内及び市施設で、下記のとおり撮影を行うにあたり以下の使用条件に合意し、支援を受けたいため、申請いたします。

	企画名

	日時
	平成　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から

平成　　年　　月　　日（　）　　　時　　分まで

　　　日間使用予定（主な撮影時間　　日中　・　夜間　）

	撮影希望場所
	⑴

⑵

⑶

	ジャンル
	映画・テレビ・ＣＭ・写真撮影・ＷＥＢ・イベント・自主制作

	撮影隊概要
	キャスト　　　　名　　　スタッフ　　　　名

車両　　台（内訳ワゴン　　台　トラック　　台　その他　　台）

	使用機材

	担当者
	会社名　　　　　　　　　　　　　　　氏名

連絡先　　会社　　　　（　　　　）

　　　　　携帯　　　　（　　　　）

　　　　　ＦＡＸ　　　（　　　　）

　　　　　E-mail

	使用条件同意書
	以下の条件を遵守します。

⑴　建物、物品等に対する原状復旧と事故等に対する安全対策及び周辺住民への騒音等による地域住民への対策を事前に講ずること。

⑵　事故(車両事故含む)が発生した場合は、適切な措置を講じ、直ちにたまロケーションサービス及び市(経済観光課)へ報告するとともに、損害賠償を含め原状復旧に係る一切の費用について、責任をもって貴社で速やかに対応すること。

⑶撮影等に際して、たまロケーションサービス及び市から指示や諸条件があった場合には、それらを厳守する。

⑷撮影記録としてのたまロケーションサービスによる写真撮影もしくは、制作者からの記録写真の提供を行う。